
    
 

 

 
Il DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190 (cd. “Legge anticorruzione”); 

VISTO il bando di selezione per la formazione di una graduatoria per la mobilità 
internazionale per studio in Albania – Università di Elbasan “Aleksander Xhuvani” emanato 
con D.D. n. 13879/2024, prot. n. 279613 del 8 novembre 2024 

VISTO che il giorno 30/11/2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione; 

VISTO Il decreto di nomina della commissione di selezione prot. n. 4965 del 13 gennaio 
2025; 

Visto il verbale di selezione redatta dalla commissione prot. n. 71021 del 25 marzo 2025; 

VISTA la regolarità degli atti e delle procedure; 

 

DECRETA  

 

Art. 1 Di approvare gli atti della procedura richiamata in premessa. 
Art. 2 Di approvare la seguente graduatoria in relazione al bando di selezione di cui al D.D. n. 
13879/2024, prot. n. 279613 del 08/11/2024; 
 

 Cognome e Nome  

1 Andreozzi  Luca Vincitore 

 

 

Firenze, 25/03/2025 

 

F.to Il Direttore 

(Prof. Alessandro Chiaramonte) 

 

 


		2025-03-26T14:15:19+0100
	Alessandro Chiaramonte




